SỞ GD&ĐT TỈNH HÒA BÌNH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

NHÂN VIÊN HĐ 68/2000/NĐ-CP
————————

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
—————–––——————

Số             /TB-HĐTD Hòa Bình, ngày        tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO

Hội đồng tuyển dụng nhân viên

hợp đồng lao động theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP

Căn cứ Nghị định số 68/2000/NĐ-CP ngày 17/11/2000 của Chính phủ về

thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà

nước, đơn vị sự nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 19/2022/QĐ-UBND ngày 10/6/2022 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Hoà Bình, về việc ban hành Quy định về tổ chức bộ máy, biên

chế, cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan, tổ chức hành

chính, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh nghiệp có vốn nhà nước thuộc thẩm

quyền quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa Bình;  Quyết định số 27/2021/QĐ-

UBND ngày 05/8/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa Bình về việc ban hành

Quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình;

Căn cứ Quyết định số 3041/QĐ-UBND ngày 21/12/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Hòa Bình về việc giao chỉ tiêu hợp đồng lao động theo Nghị định số

68/2000/NĐ-CP của Chính phủ trong các cơ quan hành chính Nhà nước, đơn vị

sự nghiệp công lập và các hội năm 2022; Công văn số 3558/SNV-TCBC ngày

31/12/2021 của Sở Nội vụ tỉnh Hòa Bình về việc thông báo và hướng dẫn thực

hiện biên chế công chức, viên chức, hợp đồng lao động năm 2022; Công văn số

1793/SNV-CCVC ngày 16/6/2022 của Sở Nội vụ tỉnh Hòa Bình về việc thẩm

định Kế hoạch tuyển dụng lao động hợp đồng theo Nghị định số 68/2000/NĐ-

CP làm việc tại các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Kế hoạch số 1603/KH-SGD&ĐT ngày 22/6/2022 của Sở Giáo dục

và Đào tạo tỉnh Hòa Bình về việc tuyển dụng nhân viên hợp đồng lao động theo

Nghị định số 68/2000/NĐ-CP ngày 17/11/2000 của Chính phủ,

Hội đồng tuyển dụng nhân viên hợp đồng lao động theo Nghị định số

68/2000/NĐ-CP (sau đây gọi tắt là Hội đồng tuyển dụng nhân viên) Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình Thông báo như sau:

I. Thí sinh đủ điều kiện kiểm tra, sát hạch

Hội đồng tuyển dụng nhân viên thông báo công khai danh sách thí sinh đủ

điều kiện kiểm tra, sát hạch (thông qua phỏng vấn). Cụ thể:

- Tổng số thí sinh đăng ký dự tuyển: 21.

- Thí sinh đủ điều kiện kiểm tra, sát hạch: 18.

- Thí sinh không đủ điều kiện kiểm tra, sát hạch: 03.

(Có danh sách chi tiết kèm theo)

II. Điều chỉnh cách xác định người trúng tuyển tại Thông báo số 1609/TB-

SGD&ĐT ngày 22/6/2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình

Cách xác định người trúng tuyển như sau:

- Điểm phỏng vấn được tính theo thang điểm 100.

- Người trúng tuyến là người có đủ các điều kiện: Đáp ứng đầy đủ các điều

kiện đối với vị trí việc làm; có điểm phỏng vấn trung bình đạt từ 50 điểm trở lên.

- Kết quả xét tuyển lấy theo thứ tự điểm từ cao xuống thấp trong chỉ tiêu

tuyển dụng của từng vị trí việc làm được tuyển dụng.

- Trường hợp có từ 02 người dự tuyển trở lên có số điểm tính theo quy định

nêu trên bằng nhau ở chỉ tiêu cuối cùng của vị trí việc làm cần tuyển thì người

đứng đầu cơ quan, đơn vị có thẩm quyền tuyển dụng nhân viên quyết định người

trúng tuyển.

III. Thời gian, địa điểm tổ chức kiểm tra, sát hạch

1. Thời gian tổ chức kiểm tra, sát hạch thông qua phỏng vấn: 01 ngày (thứ

tư) ngày 20 tháng 7 năm 2022, cụ thể như sau:

- Thí sinh dự tuyển dụng nhân viên có mặt từ 08 h 00 phút ngày 20 tháng 7

năm 2022 (thứ tư) để dự khai mạc Hội đồng Kiểm tra, sát hạch và học quy chế.

- Buổi chiều: Thí sinh có mặt vào hồi 13 h 30 để kiểm tra, sát hạch (thông

qua phỏng vấn)

2. Địa điểm tổ chức kiểm tra, sát hạch:

- Tại Trường Phổ thông Dân tộc nội trú Trung học phổ thông tỉnh Hòa Bình.

- Địa chỉ: Phường Tân Hòa, thành phố Hòa Bình, tỉnh Hòa Bình.

3. Yêu cầu đối với thí sinh

Khi đến kiểm tra, sát hạch thí sinh phải mang theo Chứng minh thư nhân

dân hoặc Thẻ căn cước công dân, những trường hợp không có Chứng minh thư

nhân dân hoặc Thẻ căn cước công dân thì phải có một trong những giấy tờ sau:

Thẻ Đảng viên, hộ chiếu, giấy phép lái xe (rõ ảnh) để kiểm tra khi vào phỏng vấn.

Hội đồng tuyển dụng nhân viên hợp đồng lao động theo Nghị định số

68/2000/NĐ-CP của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình thông báo đến toàn

thể thí sinh đăng ký dự tuyển được biết. Nếu có vấn đề gì thắc mắc, thí sinh liên

hệ trực tiếp về Hội đồng tuyển dụng nhân viên hoặc qua Phòng Tổ chức cán bộ,

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình để xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Website Sở GD&ĐT

- Các thành viên HĐTD;

- Giám đốc các Phó GĐ Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Bùi Thị Kim Tuyến

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-13T09:39:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Thị Kim Tuyến<tuyenbtk.cd.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-07-13T09:44:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-07-13T09:44:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-07-13T09:44:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!